
č. Žadatel Adresa žadatele IČ žadatele Název projektu

Předpokládáné místo a 

datum konání (je-li 

stanoveno)

Účelově určeno na

C
e

lk
o

vý
 

ro
zp

o
če

t

P
o

ža
d

av
e

k 

o
d

 M
Č

 

P
ři

d
ě

le
n

o

p
rá

vn
í 

fo
rm

a Důvod nevyhovění 

žádosti

1

Vzdělávací spolek 

uměleckých 

řemesel

Holečkova 417/61, 

Smíchov, 150 00 

Praha

45768722
Dotace na podporu 

spolkové činnosti VSUŘ

Holečkova 417/61, činnost 

probíhá během celého 

roku

nájemné, lektorné 640 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč Spolek -

2
IQ školka Delfínek, 

z.s.

Lohniského 846/21, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha

07971605 Děti - naše radost…

Dětská skupina Delfínek, 

Záhorského 886/4, , 

činnost probíhá během 

celého roku

mzdové náklady přenášejícím 

lektorům, flip chart, kancelářské 

potřeby, drobné občerstvení

81 000 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč Spolek -

3 SPOLEK SMÍCHOV

Lidická 406/41, 

Smíchov, 150 00 

Praha

05228778 Paví vrch a okolí 2020

Ostrovského 38a, Paví 

vrch, činnost probíhá 

během celého roku

kancelářské potřeby, poštovné, 

internet, telefon, nájem prostor pro 

setkání/výstavy, rámečky, pasparty, 

pytle, hrábě, ochranné pomůcky

105 000 Kč 35 000 Kč 25 000 Kč Spolek -

4

Spolek rodičů a 

přátel ZŠ Žvahov, 

z.s.

Pod Žvahovem 

463/21B, Hlubočepy, 

152 00 Praha

05040680

Škola jako veřejný prostor, 

jako přirozené centrum 

komunity a místo 

setkávání občanů 

Hlubočep, Žvahova a 

Zlíchova

ZŠ Pod Žvahovem, Pod 

Žvahovem 436,    květen-

prosinec 2020, akce 

Restart 11. 9. 2020

odměny pro děti, papírenské a 

kancelářské zboží, dekorace, 

materiál na výrobu vánočních 

výrobků, občerstvení, ozvučení 

kapely, odměny pro přednášející 

lektory, materiál na zarámování 

obrázků

56 000 Kč 48 000 Kč 35 000 Kč Spolek -

5
Bezpečná Zóna, 

z.s.

Sazečská 560/8, 

Malešice, 108 00 

Praha

08200114

Prevence kriminality a 

bezpečnost v dopravě pro 

seniory, handicapované 

osoby a jejich asistenty, 

děti

Komunitní centrum Louka, 

U Královské louky 5, 16. 3. 

2020

lektor, fotograf, koordinátor 12 000 Kč 12 000 Kč 0 Kč Spolek

tématický nesoulad s 

vyhlášeným dotačním 

programem

Přidělení dotací v dotačním programu na rozvoj občanské společnosti a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2020



č. Žadatel Adresa žadatele IČ žadatele Název projektu

Předpokládáné místo a 

datum konání (je-li 

stanoveno)

Účelově určeno na

C
e

lk
o

vý
 

ro
zp

o
če

t

P
o

ža
d

av
e

k 

o
d

 M
Č

 

P
ři

d
ě

le
n

o

p
rá

vn
í 

fo
rm

a Důvod nevyhovění 

žádosti

Přidělení dotací v dotačním programu na rozvoj občanské společnosti a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2020

6
Spolek rodičů při 

ZŠ a MŠ Barrandov

Chaplinovo náměstí 

615/1, Hlubočepy, 152 

00 Praha

01736248
Příspěvek na provozní 

náklady spolku

ZŠ a MŠ Barrandov,  

činnost probíhá během 

celého roku

materiál na dílny, vybavení na 

venkovní akce vč. ozvučení, 

kancelářské potřeby, tonery, tisk, 

nájem prostor, účetní služby

35 000 Kč 35 000 Kč 28 000 Kč Spolek -

7 T4M, z. ú.
Na vysoké II 300/22, 

Radlice, 150 00 Praha
02838575

Nedělní workshopy a 

semináře

Na vysoké II 300/22, 

činnost probíhá během 

celého roku

pronájem prostor 58 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč Ústav

tématický nesoulad s 

vyhlášeným dotačním 

programem

8 Česká moře.CZ z.s.
Na Vysoké I ev. 29, 

252 28 Vonoklasy
05828325

Dětské odpoledne - 

přírodní krásy Prahy 5

Hájovna, U Lesíka 23, 

11.4.2020

honoráře vystupujících, grafické 

práce, zajištění propagace
12 000 Kč 9 000 Kč 9 000 Kč Spolek -

9 Česká moře.CZ z.s.
Na Vysoké I ev. 29, 

252 28 Vonoklasy
05828325

Historické procházky se 

spisovateli po ulicích 

Prahy 5

Xaveriova, Vavřinecká, Na 

Šmukýřce, Kudrnova, Na 

Zlíchově, Kříženeckého 

náměstí, květen-prosinec

honoráře vystupujících, grafické 

práce, zajištění propagace
9 000 Kč 9 000 Kč 9 000 Kč Spolek -

10 Česká moře.CZ z.s.
Na Vysoké I ev. 29, 

252 28 Vonoklasy
05828325

Mladí redaktoři - časopis 

Děti dětem

Hennerova 3,       květen-

prosinec

tisk časopisu, grafické práce, 

zajištění propagace
17 600 Kč 9 000 Kč 5 000 Kč Spolek -

11
Spolek Hájovna, 

z.s.

Zikova 522/3, Dejvice, 

160 00 Praha
04417062

Hájovna funkční 

komunitní centrum v lese 

na Cibulkách

U Lesíka 5A, činnost 

probíhá během celého  

roku

elektrika, PC počítač, MS Office, 

externí karta, účetní projektu, 

tonery, režijní náklady, knihovna na 

míru a zařízení historické budovy

141 600 Kč 60 000 Kč 40 000 Kč Spolek -

12 River Group, s.r.o.
Průchova 710/49, 

Košíře, 150 00 Praha
24714445

Kutil Junior - šikovné děti - 

polytechnické vzdělávání 

dětí základních škol

ZŠ na území MČ Praha 5, 

činnost probíhá během 

celého roku

nářadí, materiál, pomůcky, webová 

prezentace, nájemné
258 000 Kč 60 000 Kč 50 000 Kč

Společnost s 

r.o. 
-

13
Přátelé 

Malvazinek, z.s.

Xaveriova 1984/19, 

Smíchov, 150 00 

Praha

01884701

Malvazinky s pohybu - 

Vytvoření informační 

cedule o Pavím vrchu na 

Malvazinkách

Paví vrch, Malvazinky, 

květen-prosinec

výroba a montáž informační cedule, 

beton na ukotvení, nádoba na 

maltu

22 000 Kč 22 000 Kč 22 000 Kč Spolek -



č. Žadatel Adresa žadatele IČ žadatele Název projektu

Předpokládáné místo a 

datum konání (je-li 

stanoveno)

Účelově určeno na

C
e

lk
o

vý
 

ro
zp

o
če

t

P
o

ža
d

av
e

k 

o
d

 M
Č

 

P
ři

d
ě

le
n

o

p
rá

vn
í 

fo
rm

a Důvod nevyhovění 

žádosti

Přidělení dotací v dotačním programu na rozvoj občanské společnosti a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2020

14 Věra Opletalová

Voskovcova 1130/34, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha

05734703
Relaxační prostor na 

Barrandově

Voskovcova 1033, činnost 

probíhá během celého 

roku 

úprava prostoru, lehátka, židle, 

ručníky, deky, prostěradla, polštáře
42 000 Kč 27 000 Kč 22 000 Kč

Podnikající 

fyzická osoba
-

15 Dana Ešnerová

Lamačova 911/29, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha

63655187 Vše pro zdraví a relax

Voskovcova 1033, 

Wassermannova 1039, 

činnost probíhá během 

celého roku

pronájem prostor, honorář - 

lektorky, brožury
60 000 Kč 45 000 Kč 35 000 Kč

Podnikající 

fyzická osoba
-

16
Markéta Zeman 

Ešnerová

Tréglova 795/2, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha

03712681

Zbudování pekárny s 

kvalitními produkty pro 

občany Barrandova

Voskovcova 1033, činnost 

probíhá během celého 

roku

zbudování pekárny, přestavby, 

zařízení pekárny, trouba
242 000 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč

Podnikající 

fyzická osoba
-

17 Mediv z.s.

 Lohniského 900/5, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha

07666608
Workshopy o mediaci pro 

klíčové aktéry komunity

Vzdělávací a informační 

centrum Praha 5, 

Štefánikova 30, březen-

prosinec

prezentační a přednášková činnost 67 500 Kč 50 000 Kč 10 500 Kč Spolek -

18

Odbornící a 

občané pro 

revitalizaci 

památkové zóny 

Buďánka a okolí, 

spolek

Veverkova 1418/10, 

Holešovice, 170 00 

Praha

28557832 Buďánka žijí dál!

Komunitní centrum 

KOLONIÁL, Nad Zámečnicí 

3333, činnost probíhá 

během celého roku

vybavení pro ethno kuchyni, 

suroviny pro ethno kuchyni, 

provozní náklady, energie, pojištění, 

vodné, zabezpečení

60 000 Kč 60 000 Kč 51 000 Kč Spolek -

19 ČSOP Zahrabarr

Lamačova 837/24, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha

03219437 Zažít Barrandov jinak 2020
Wassermannova 926/16, 

19. 9. 2020

pronájem stanů a lavic, tisk 

materiálů, drobný kancelářský 

materiál, zajištění přívodu el. 

energie, ozvučení + příslušenství, 

poplatek OSA

60 000 Kč 60 000 Kč 55 000 Kč
Pobočný 

spolek
-

20

Českomoravská 

unie neslyšících 

z.s.

Dlouhá 729/37, Staré 

Město, 110 00 Praha
01573284

Rozvoj spolkové činnosti 

neslyšících

Dlouhá 729/37, činnost 

probíhá během celého 

roku

nájemné 548 300 Kč 60 000 Kč 28 500 Kč Spolek -



č. Žadatel Adresa žadatele IČ žadatele Název projektu

Předpokládáné místo a 

datum konání (je-li 

stanoveno)

Účelově určeno na

C
e

lk
o

vý
 

ro
zp

o
če

t

P
o

ža
d

av
e

k 

o
d

 M
Č

 

P
ři

d
ě

le
n

o

p
rá

vn
í 

fo
rm

a Důvod nevyhovění 

žádosti

Přidělení dotací v dotačním programu na rozvoj občanské společnosti a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2020

21
Za zelené 

Malvazinky, z.s.

K vodojemu 2813/35, 

Smíchov, 150 00 

Praha

06912648

Zažít město jinak s 

podtitulem "Vítáme školní 

rok 2020/2021 všichni 

spolu"

Park na Pláni, 19. 9. 2020

pronájem mobilního WC, 

občerstvení, káva, čaj, ubrousky, 

papírové tácky, nápoje v sudech, 

ceny do soutěží, materiál do 

soutěží, propagace, diplomy, 

kancelářské potřeby

24 200 Kč 23 000 Kč 0 Kč Spolek

nedoložení povinné 

přílohy - kopie potvrzení 

o zřízení bankovního 

účtu

22 Duha Paluba
Za Strahovem 380/53, 

Břevnov, 169 00 Praha
01488121

Klub deskových her 

Paluba - Provoz a základní 

vybavení klubu

Klub deskových her 

Paluba, Lidická 40/291, 

činnost probíhá během 

celého roku 

provozní náklady, nájem, elektřina, 

plyn, internet, pojištění, revize, 

propagační materiály, drogerie a 

prádelna, kancelářské potřeby, 

tiskoviny

232 900 Kč 60 000 Kč 35 000 Kč
Pobočný 

spolek
-

Možno přidělit 600 000 Kč

Požadavky 889 000 Kč
Přiděleno 600 000 Kč


